MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PREXC da Universidade Federal

do Piauí, por meio da Coordenadoria de Programas, Projetos e Eventos

Científicos e Tecnológicos - CPPEC, torna público o resultado para composição

do Comitê ad hoc Interno da Política de Iniciação à Extensão, de acordo com

as disposições da Resolução CEPEX/UFPI N° 862 e do edital Nº 11/2025 –

PREXC/UFPI.

NOME RESULTADO

ADRIANA MARIA VIANA NUNES APROVADO

ADRIANA MIRANDA DE SANTANA ARAUCO APROVADO

ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA CASTELINI APROVADO

ALEXANDRE FERNANDES PERAZZO APROVADO

ALICE MARIA GONÇALVES SANTOS APROVADO

ALINE RAQUEL DE SOUSA IBIAPINA APROVADO

ALLINE VASCONCELOS DE MORAES MELLO
CAVALCANTI NEGRINHO

APROVADO

ANA LUISA MENESES LAGE DO NASCIMENTO APROVADO

ANA ROBERTA VILAROUCA DA |SILVA APROVADO

ANDRESSA RIBEIRO APROVADO

ANTONELLA MARIA DAS CHAGAS SOUSA APROVADO

ANTONIA DALVA FRANÇA CARVALHO APROVADO

ANTÔNIA SYLCA DE JESUS SOUSA APROVADO

ANTONIETA ALEXANDRINA DE JESUS APROVADO

ANTONIO FERREIRA MENDES DE SOUSA APROVADO

BEATRIZ GAMA RODRIGUES  APROVADO

BENEDITO BATISTA FARIAS FILHO APROVADO

CARLA MARIA DE CARVALHO LEITE APROVADO

CARLA SILVINO DE OLIVEIRA APROVADO

CASSANDRA VIRGÍNIA SANTANA B CAMPOS APROVADO

CÁSSIO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS APROVADO

CHRISTIANNE MATOS DE PAIVA APROVADO

CÍCERO RODRIGUES DE SOUSA APROVADO

CINARA MARIA FEITOSA BELEZA APROVADO

CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA FONTINELES APROVADO

CLEIDE MAYRA MENEZES LIMA APROVADO

DANIEL BIAGIOTTI APROVADO

DANIELA REIS JOAQUIM DE FREITAS APROVADO

DANILLA MICHELLE COSTA E SILVA  APROVADO

DAVI LIMA PANTOJA LEITE APROVADO

DIONIS DE CASTRO DUTRA MACHADO APROVADO

EDILSON CARVALHO DE SOUSA JUNIOR APROVADO

EDINA ARAÚJO RODRIGUES OLIVEIRA  APROVADO

EDSON ANTÔNIO DE FREITAS FIGUEIREDO APROVADO

ELINARA SOARES BARROS DE SOUSA APROVADO

ELISON FABRICIO BEZERRA LIMA APROVADO

FÁBIO SOARES DA PAZ APROVADO

FABÍOLA MARIA ALEXANDRE LINARD APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

FÁTIMA REGINA NUNES DE SOUSA APROVADO

FERNANDA CODEVILLA SOARES APROVADO

FERNANDA CODEVILLA SOARES APROVADO

FERNANDA VALÉRIA SILVA DANTAS AVELINO APROVADO

FRANCILENE BRITO DA SILVA  APROVADO

FRANCISCA CAROLINA LIMA DA SILVA APROVADO

FRANCISCA TEREZA DE GALIZA APROVADO

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO

FRANCISCO GILBERTO FERNANDES PEREIRA APROVADO

FRANCISCO ROBERT BANDEIRA GOMES DA SILVA APROVADO

GABRIEL NUNES LOPES FERREIRA APROVADO

GARDENE MARIA DE SOUSA APROVADO

GEANIA DE SOUSA PAZ LIMA APROVADO

GIOVANNA DE OLIVEIRA LIBORIO DOURADO APROVADO

GLEICE RIBEIRO ORASMO APROVADO

GUSTAVO ALVES PEREIRA  APROVADO

IELLEN DANTAS CAMPOS VERDES RODRIGUES  APROVADO

IVONE FREIRES DE OLIVEIRA COSTA NUNES  APROVADO

JANAINA GOMES VIANA DE SOUZA APROVADO

JOÃO ANTÔNIO LEAL DE MIRANDA APROVADO

JULIANO VARGAS APROVADO

JURANDY DO NASCIMENTO SILVA APROVADO

KELLY PALOMBIT APROVADO

KELSEN ARCÂNGELO FERREIRA E SILVA APROVADO

LANY LEIDE DE CASTRO ROCHA CAMPELO APROVADO

LAURA MARIA FEITOSA FORMIGA APROVADO

LAURO ARAÚJO MOTA APROVADO

LAYNI DIAS APROVADO

LÉIA LIMA SOARES APROVADO

LIA CRUZ VAZ DA COSTA DAMÁSIO  APROVADO

LIS CARDOSO MARINHO MEDEIROS APROVADO

LUCIANA BARBOSA AMANCIO APROVADO

LUCIANA BARBOZA SILVA APROVADO

LUIS RICARDO ROMERO ARAUCO APROVADO

MARA JORDANA MAGALHÃES COSTA APROVADO

MÁRCIA ASTRES FERNANDES APROVADO

MARCONES FERREIRA COSTA APROVADO

MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA APROVADO

MARIA ALICE LEITE DE BRITO APROVADO

MARIA CAROLINA DE ABREU APROVADO

MARIA CHRISTINA SANCHES MURATORI APROVADO

MARIA DE NAZARÉ BANDEIRA DOS SANTOS APROVADO

MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS APROVADO

MARIA DIVINA FERREIRA LIMA APROVADO

MARIA JOSE CARVALHO SILVA APROVADO

MARIA LEMOS DA COSTA APROVADO

MARYLU ALVES DE OLIVEIRA APROVADO

NATÁLIA PEREIRA MARINELLI APROVADO

NICOLE FERNANDA ROCHA SILVA APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Campus Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

CEP 64.049-550 Tel: (86) 3215 5571 e-mail: prexc@ufpi.edu.br

OSMAR DE OLIVEIRA CARDOSO APROVADO

OSMAR HÉLIO ALVES ARAÚJO APROVADO

PEDRO VILARINHO CASTELO BRANCO APROVADO

RAIMUNDA MARIA DOS SANTOS APROVADO

RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS APROVADO

RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SILVA APROVADO

RAQUEL SOUSA VALOIS APROVADO

REGINA CÉLIA VILANOVA CAMPELO APROVADO

REGINA LUCIA FERREIRA GOMES APROVADO

RENATA GOMES MONTEIRO APROVADO

RICARDO SILVA DE SOUSA APROVADO

ROSANA DOS SANTOS COSTA APROVADO

RUMÃO BATISTA NUNES DE CARVALHO  APROVADO

SHEILA KELLY PAULINO NOGUEIRA APROVADO

SIDNEY GONÇALO DE LIMA APROVADO

SOFIA LAURENTINO BARBOSA PEREIRA APROVADO

STÉFANY RODRIGUES DE SOUSA MELO APROVADO

STELIO BEZERRA PINHEIRO DE LIMA APROVADO

SUYANNE FREIRE DE MACÊDO APROVADO

TANIA VASCONCELOS CAVALCANTE APROVADO

TERESA CRISTINA MOURA COSTA APROVADO

VÂNIA SILVA MACEDO ORSANO APROVADO

WASHINGTON LUIS MENEZES MOURA APROVADO

WILLIAN MIKIO KURITA MATSUMURA APROVADO

YNDYRA NAYAN TEIXEIRA CARVALHO CASTELO
BRANCO

APROVADO

YULLA KLINGER DE CARVALHO LEITE  APROVADO

Teresina, 30 de outubro de 2025

Prof. Dr. Daniel Louçana da Costa Araújo

Coordenador CPPEC

		2025-10-31T16:20:25-0300